**RITENUTO** di procedere alla costituzione di una Commissione giudicatrice nel numero di 3 membri, con individuazione, oltre al Presidente della stessa, di n. 2 Commissari esperti;

**CONSIDERATO** che le funzioni di Presidente della Commissione giudicatrice saranno svolte dall'ing. Michelantonio Panarese, Responsabile del Servizio Viabilita' 2 e connesse Infrastrutture del Settore Tecnico della Provincia di Benevento, P.O. con delega dirigenziale;

**RITENUTO** di procedere alla nomina di due Commissari esperti, nelle persone dell'ing. Stefania Rispoli e del geom. Antonio Sateriale del Settore Tecnico della Provincia di Benevento;

**ATTESO** che le funzioni di Segretario della Commissione possono essere attribuite alla dott.ssa Patrizia Mennitto, Istruttore amministrativo del Servizio Appalti del Settore Tecnico della Provincia di Benevento;

**RITENUTO**, pertanto, di procedere alla nomina e costituzione della Commissione di gara per l'aggiudicazione dell'appalto in questione, individuando i relativi componenti nelle persone di:

Presidente		
Ing. Michelantonio Panarese	Responsabile del Servizio Viabilita' 2 e connesse Infrastrutture – P.O. delegata - del Settore Tecnico della Provincia di Benevento,	
Commissari esperti		
Ing. Stefania Rispoli	Funzionario tecnico del Settore Tecnico della Provincia di Benevento	
Geom. Antonio Sateriale	Istruttore Tecnico del Settore Tecnico della Provincia di Benevento	
dott. ssa Patrizia Mennitto	Istruttore amministrativo del Settore Tecnico della Provincia di Benevento	

**DATO ATTO** che le attività della Commissione giudicatrice si concluderanno con la definizione della graduatoria finale di merito, in esito all'eventuale procedimento di valutazione delle offerte anomale ai sensi dell'art. 95, comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016;

#### DETERMINA

 di nominare, per le motivazioni indicate in premessa, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, la Commissione giudicatrice per l'affidamento dell'appalto in oggetto, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, per le attività di verifica ed esame delle domande di partecipazione e della documentazione presentata dai concorrenti a corredo delle rispettive offerte, nonché per la valutazione delle offerte tecniche, tempo ed economiche, con la seguente composizione:

Presidente			
Ing. Michelantonio Panarese	Responsabile del Servizio Viabilita' 2 e connesse Infrastrutture – P.O. delegata - del Settore Tecnico della Provincia di Benevento		
Commissari esperti			
Ing. Stefania Rispoli	Funzionario tecnico del Settore Tecnico della Provincia di Benevento		
Geom. Antonio Sateriale	Istruttore Tecnico del Settore Tecnico della Provincia di Benevento		
dott. ssa Patrizia Mennitto	Istruttore amministrativo del Settore Tecnico della Provincia di Benevento		

- 2) di stabilire che le attività della Commissione giudicatrice si concluderanno con la definizione della graduatoria finale di merito, in esito all'eventuale procedimento di valutazione delle offerte anomale ai sensi dell'art. 97, comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016;
- 3) di notificare copia del presente Provvedimento ai componenti nominati;

- 4) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on-line della Provincia di Benevento.
- Il Responsabile di Servizio Appalti

P.O. delegata dr. Augusto Travaglione

Il Segretario Generale - Direttore

// Dr. Franco Nardone

# ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

# SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

# UFFICIO IMPEGNI REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Сар	Progr. N	

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art.151 comma 4, D. Las n. 267 del 18 Agosto 2000)

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA (dott. Serafino DE BELLIS)



Settore Tecnico

#### **SERVIZIO APPALTI**

DETERMINAZIONE N. 26 45 del 08/11/2018

Oggetto: PROCEDURA APERTA DI GARA, ex artt.71 e 60 del D.Lgs. 50/2016, per L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ARCHITETTURA ED INGEGNERIA DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, MISURA, CONTABILITÀ, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE, INDAGINI GEOGNOSTICHE E RELAZIONE GEOLOGICA, relativi ai lavori di NUOVA COSTRUZIONE DI ISTITUTO SCOLASTICO ALL'INTERNO E CONFINANTE CON L'AREA SCOLASTICA DELL'ESISTENTE I.I.S. "A.M. DE LIGUORI" DI SANT'AGATA DEI GOTI (BN). CIG: 756929295A --- CUP: I79H15000010001. NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE AI SENSI DELL'ART. 77 DEL D.LGS. N. 50/2016.

### Il Segretario Generale - Direttore

#### PREMESSO che:

- con determinazione dirigenziale n. 1763 del 24.07.2018 è stato stabilito di procedere all'indizione di gara d'appalto per l'affidamento del servizio in oggetto mediante procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs n. 50 del 2016, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art, 95, comma 2, del D. Lgs. n. 50 del 2016, ed è stato approvato lo schema del bando per l'affidamento dei servizio in oggetto per un importo a base di gara di € 208.234,00, oltre IVA e oneri di legge;
- il bando di gara prot. n. 0030377 del 21.08.2018 è stato pubblicato ai sensi di legge, con scadenza del termine di presentazione delle offerte alle ore 13,00 del 24/09/2018 e prima seduta pubblica di gara alle ore 10,00 del giorno 27/09/2018;
- con avviso pubblico del 26/09/2018, la prima seduta è stata rinviata a data da destinarsi;

CONSIDERATO che si tratta di procedura aperta, ai sensi dell'art. 95, comma 2 del D.Lgs.n. 50/2016, con il criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa;

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 nel numero di 3 membri, con individuazione, oltre al Presidente della stessa, di n. 2 Commissari esperti;

CONSIDERATO che la Commissione Giudicatrice dovrà svolgere le attività di verifica ed esame delle domande di partecipazione e della documentazione presentata dai concorrenti a corredo delle rispettive offerte, nonché la valutazione delle offerte tecniche, tempo ed economiche, nel rispetto dell'art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016, del bando di gara e del disciplinare di gara, sulla base della documentazione tecnica posta a base di gara e di tutti i suoi allegati.

DATO ATTO che con nota prot. n. 0034206 del 01.10.2018 è stata richiesta ai funzionari ed istruttori tecnici del Settore Tecnico della Provincia di Benevento, in possesso di specifiche competenze secondo quanto riportato nella medesima nota, di comunicare, entro il 05/10/2018, la propria disponibilita' a componente della Commissione giudicatrice di cui trattasi;

RITENUTO di individuare i componenti della Commissione Giudicatrice tra coloro che hanno comunicato la propria disponibilità;